АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 мая 2019 г. № 33

«Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной функции по
контролю за соблюдением Правил благоустройства населенных пунктов Шумаковского сельсовета

Солнцевского района»

В целях повышения качества и эффективности проверок по соблюдению обязательных требований
установленных федеральными законами , законами Костромской области в области торговой
деятельности, а также муниципальными правовыми актами , руководствуясь Конституцией Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Шумаковского сельсовета. в
соответствии с Положением о муниципальном контроле за соблюдением Правил благоустройства
населенных пунктов  Шумаковского сельсовета Солнцевского района, Администрация Шумаковского
сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент осуществления муниципальной функции по контролю за
соблюдением Правил благоустройства населенных пунктов  Шумаковского сельсовета Солнцевского
района ( Приложение)

2.Настоящий Административный регламент вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  И.Н.Горностаева

consultantplus://offline/ref=8CAB57C425D15A44E58F77D50059B3F57EB601EDF636B765159F90B1F31D8C81EACD8178y1D4I